
  
Veranstaltung: 7. Jugend Herbst -Schwimmfest
Ort: Warstein
Datum: 19.11.2011
        

Wettkampf 1 50 m Brust ( weiblich, 2000 - 2003 )

Jahrgang 2003  
1. Frieda Decker ( 2003 ) TuS Madfeld 1912 0:58,55    
2. Hannah Krummel ( 2003 ) Teutonia Lippstadt 1:00,68    
3. Sahra Bittmann ( 2003 ) Wasserfreunde Massen 1:03,16    
4. Christin Schwerdt ( 2003 ) SV Aegir Arnsberg 1:06,22    

 
 Carolin Schemme ( 2003 ) TuRa Freienohl nicht am Start  

 

Jahrgang 2002  
1. Ellen Dahlhoff ( 2002 ) SV Wfr. Soest 0:46,86    
2. Malina Schmidt ( 2002 ) SV Marsberg 1961 0:51,91    
3. Rike Sonntag ( 2002 ) TV Geseke 0:55,50    
4. Annika Düppe ( 2002 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:59,63    
5. Lucy Schwering ( 2002 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:00,68    
6. Lara Loepert ( 2002 ) TuRa Freienohl 1:04,41    

 
 Anna Hareschko ( 2002 ) Wasserfreunde Massen nicht am Start  
 Michelle Heine ( 2002 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 Monique Heine ( 2002 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 Mieke Boie ( 2002 ) SV Marsberg 1961 nicht am Start  

 

Jahrgang 2001  
1. Merita Marku ( 2001 ) Teutonia Lippstadt 0:47,51    
2. Hannah Neumann ( 2001 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:49,90    
3. Lisa-Marie Schrewe ( 2001 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:51,03    
4. Yasmin Beilenhoff ( 2001 ) Teutonia Lippstadt 0:52,28    
5. Lara Peters ( 2001 ) SV Wfr. Soest 0:58,35    
6. Alina Heimann ( 2001 ) TV Geseke 0:58,60    

 
 Mara Kissing ( 2001 ) Wasserfreunde Massen nicht am Start  
 Amelie Fischer ( 2001 ) TuS Madfeld 1912 nicht am Start  
 Jana Hesse ( 2001 ) TV Geseke nicht am Start  

 

Jahrgang 2000  
1. Marie von Scheven ( 2000 ) Waspo Herringen 0:46,33    
2. Lisa Marie Bamberg ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:47,50    
3. Nicole Blank ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 0:49,31    
4. Paula Piechulek ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:49,72    
5. Catja Sophia Beyer ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:53,73    
6. Victoria Gröticke ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:53,82    
7. Denise Kaczmarek ( 2000 ) TV Warstein 0:54,22    
8. Vivian Schwering ( 2000 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:58,35    
9. Malin Tegetoff ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 1:00,68    

10. Marie Freude ( 2000 ) SV Marsberg 1961 1:00,68    
11. Finnja Beilke ( 2000 ) TuS Madfeld 1912 1:05,50    

 
 Mia-Celina Sprick ( 2000 ) Teutonia Lippstadt   

 DISQUALIFIZIERT:
 Die Schwimmerin hat bei der 25m-Wende nicht mit beiden Händen angeschlagen.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13 Uhr)
 

 Sophia Raulf ( 2000 ) TV Warstein   
 DISQUALIFIZIERT:
 Die Schwimmerin hat nur mit einer Hand angeschlagen.
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 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07 Uhr)
 

 Marlen Amen ( 2000 ) TuS Madfeld 1912 nicht am Start  
 Anna Bake ( 2000 ) SV Wfr. Soest nicht am Start  
 Lene Polachowski ( 2000 ) SV Wfr. Soest nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 2 50 m Brust ( männlich, 2000 - 2003 )

Jahrgang 2003  
1. Noel Nachtigall ( 2003 ) TV Geseke 1:03,08    
2. Andreas Büttner ( 2003 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:13,28    

 
 Armin Wefers ( 2003 ) Waspo Herringen nicht am Start  

 

Jahrgang 2002  
1. Lennart Schmied ( 2002 ) SV Aegir Arnsberg 1:01,56    
2. Simon Rüther ( 2002 ) Waspo Herringen 1:01,57    

 
 Louis Opitz ( 2002 ) SV Wfr. Soest nicht am Start  

 

Jahrgang 2001  
1. Niklas Kuhn ( 2001 ) Waspo Herringen 0:45,45    
2. David Schräder ( 2001 ) SV Wfr. Soest 0:47,48    
3. Niclas Luig ( 2001 ) Teutonia Lippstadt 0:57,34    
4. Kai Tüllmann ( 2001 ) TuRa Freienohl 0:57,77    
5. Jan Sauermann ( 2001 ) TV Geseke 1:01,07    
6. Lukas Mergenschröder ( 2001 ) SV Wfr. Soest 1:07,75    

 

Jahrgang 2000  
1. Yannick Wallny ( 2000 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:44,70    
2. Alessio Murrone ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:49,59    
3. Dominik Hurtig ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:50,28    
4. Finn Geister ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 0:51,70    
5. Max Rienhöfer ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:55,10    
6. Michael Büttner ( 2000 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:55,50    
7. Marvin Loepert ( 2000 ) TuRa Freienohl 0:58,46    
8. Justus Kayser ( 2000 ) TV Geseke 0:59,13    

 
 BASTIAN Schulte ( 2000 ) TuS Sundern nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 3 100 m Brust ( weiblich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999  
1. Celine Göbel ( 1999 ) SV Marsberg 1961 1:30,96    
2. Stina Baehr ( 1999 ) TuS Sundern 1:36,38    
3. Helena Richter ( 1999 ) TuS Sundern 1:37,64    
4. Denise Jasper ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:39,66    
5. Milena Jungmann ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:40,48    
6. Amelie Hofmann ( 1999 ) TuS Sundern 1:46,13    
7. Sarah Wenzel ( 1999 ) Teutonia Lippstadt 1:49,68    
8. Jana Petermann ( 1999 ) Teutonia Lippstadt 1:56,28    
9. Angelina Droletz ( 1999 ) TV Warstein 1:56,54    

10. Carina Bunse ( 1999 ) SV Marsberg 1961 1:57,90    
 

 Laura Maise ( 1999 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
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Jahrgang 1998  
1. Jenny Zimmermann-Vetter ( 1998 ) TuS Sundern 1:29,67    
2. Justine Hornkamp ( 1998 ) SV Wfr. Soest 1:33,10    
3. Lisa Piechulek ( 1998 ) SV Marsberg 1961 1:34,82    
4. Angelika Wuckert ( 1998 ) SV Wfr. Soest 2:01,13    

 
 Mascha Hareschko ( 1998 ) Wasserfreunde Massen nicht am Start  
 Annika Berhorst ( 1998 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 Sophie Meinolf ( 1998 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 Nadja Shapran ( 1998 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 Julie Detges ( 1998 ) Waspo Herringen nicht am Start  

 

Jahrgang 1997  
1. Alena Grünebaum ( 1997 ) TuS Sundern 1:28,53    
2. Mona Stein ( 1997 ) TuS Sundern 1:30,35    
3. Nora Schelte ( 1997 ) TV Warstein 1:41,54    
4. Miriam Schelte ( 1997 ) TV Warstein 1:42,33    

 
 Nina Eikeler ( 1997 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 nicht am Start  

 

Jahrgang 1996  
1. Christin Schulte ( 1996 ) TuS Sundern 1:27,19    
2. Chiara Wüste ( 1996 ) Waspo Herringen 1:29,82    
3. Nina Peters ( 1996 ) SV Wfr. Soest 1:37,74    
4. Ronja Düppe ( 1996 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:39,13    

 

Jahrgang 1994  
1. Franziska Geise ( 1994 ) SV Marsberg 1961 1:30,86    
2. Alexa Eikeler ( 1994 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:40,40    
3. Vanessa Bertram ( 1994 ) TV Warstein 1:55,67    

 
 
 

Wettkampf 4 100 m Brust ( männlich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999  
1. Lennard Ahlers ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:33,95    
2. Mattis Grünebaum ( 1999 ) TuS Sundern 1:39,43    
3. Ricky Krebs ( 1999 ) SC Neuast-Langewiese 1:41,28    
4. Mirco Eikeler ( 1999 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:43,70    
5. Max Schack ( 1999 ) SV Marsberg 1961 1:45,88    
6. Kai Boie ( 1999 ) SV Marsberg 1961 1:48,18    
7. Nils Gut ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:52,45    
8. Davin Tonero Roda ( 1999 ) Teutonia Lippstadt 2:05,03    

 
 Nico David Schneuer ( 1999 ) Wasserfreunde Massen nicht am Start  
 Simon Lilje ( 1999 ) TV Warstein nicht am Start  

 

Jahrgang 1998  
1. Lucas Polley ( 1998 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:17,00    
2. Björn Wolle ( 1998 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:38,81    
3. Malte Kicker ( 1998 ) Teutonia Lippstadt 1:59,22    

 
 Bastian Diskau-Kanzelista ( 1998 ) TV Warstein   

 DISQUALIFIZIERT:
 Der Schwimmer hatte die Ellenbogen nicht unter Wasser.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49 Uhr)
 

Jahrgang 1997  
1. Yannik Kuhn ( 1997 ) Waspo Herringen 1:22,25    
2. Tim Mahlo ( 1997 ) SV Wfr. Soest 1:33,13    
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3. Maximilian Becker ( 1997 ) SV Marsberg 1961 1:38,19    
4. Nils Meißner ( 1997 ) SV Aegir Arnsberg 1:46,26    
5. Erik Schöttler ( 1997 ) TuRa Freienohl 2:11,60    

 

Jahrgang 1996  
1. Bastian Schulte ( 1996 ) TuS Sundern 1:24,14    

 

Jahrgang 1995  
1. Sebastian Becker ( 1995 ) SV Marsberg 1961 1:26,33    
2. Jonas Jungmann ( 1995 ) SV Wfr. Soest 1:28,67    
3. Alexander Schnurbus ( 1995 ) TV Warstein 1:29,04    

 

Jahrgang 1994  
1. Darius Schelte ( 1994 ) TV Warstein 1:31,60    

 
 
 

Wettkampf 5 50 m Rücken ( weiblich, 2000 - 2003 )

Jahrgang 2003  
1. Anna Buschmann ( 2003 ) Waspo Herringen 0:51,51    
2. Hannah Krummel ( 2003 ) Teutonia Lippstadt 1:03,04    
3. Sahra Bittmann ( 2003 ) Wasserfreunde Massen 1:04,61    
4. Christin Schwerdt ( 2003 ) SV Aegir Arnsberg 1:07,86    

 
 Frieda Decker ( 2003 ) TuS Madfeld 1912 nicht am Start  
 Carolin Schemme ( 2003 ) TuRa Freienohl nicht am Start  

 

Jahrgang 2002  
1. Ellen Dahlhoff ( 2002 ) SV Wfr. Soest 0:49,16    
2. Rike Sonntag ( 2002 ) TV Geseke 0:59,48    
3. Amanda Bekteshi ( 2002 ) Waspo Herringen 0:59,58    
4. Johanna Kleine ( 2002 ) TV Geseke 1:01,03    
5. Lucy Schwering ( 2002 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:01,23    
6. Sina Kinski ( 2002 ) Waspo Herringen 1:01,51    
7. Monique Heine ( 2002 ) Teutonia Lippstadt 1:10,10    

 
 Annika Düppe ( 2002 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07   

 DISQUALIFIZIERT:
 Die Schwimmern hat die Rückenlage verlassen.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00 Uhr)
 

 Michelle Heine ( 2002 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 Mieke Boie ( 2002 ) SV Marsberg 1961 nicht am Start  
 Lara Loepert ( 2002 ) TuRa Freienohl nicht am Start  

 

Jahrgang 2001  
1. Hannah Neumann ( 2001 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:43,52    
2. Serap Taskin ( 2001 ) Waspo Herringen 0:49,79    
3. Lisa-Marie Schrewe ( 2001 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:50,75    
4. Linda Tümmler ( 2001 ) Wasserfreunde Massen 0:54,26    
5. Lara Peters ( 2001 ) SV Wfr. Soest 0:54,86    
6. Merita Marku ( 2001 ) Teutonia Lippstadt 0:55,57    
7. Milena Rogge ( 2001 ) Waspo Herringen 0:55,64    
8. Luisa de Haan ( 2001 ) TV Geseke 0:57,86    
9. Alexa Hölscher ( 2001 ) TV Warstein 1:06,07    

 
 Amelie Fischer ( 2001 ) TuS Madfeld 1912 nicht am Start  

 

Jahrgang 2000  
1. Nicole Blank ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 0:45,44    
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2. Lisa Marie Bamberg ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:46,66    
3. Rebecca Laame ( 2000 ) TV Geseke 0:49,42    
4. Vivian Schwering ( 2000 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:52,32    
5. Victoria Gröticke ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:55,65    
6. Marie Freude ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:56,45    
7. Finnja Beilke ( 2000 ) TuS Madfeld 1912 0:57,08    
8. Catja Sophia Beyer ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:59,39    
9. Malin Tegetoff ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 1:03,39    

 
 Mia-Celina Sprick ( 2000 ) Teutonia Lippstadt   

 DISQUALIFIZIERT:
 Die Schwimmerin führte einen Kraul-Armzug vor der Wende durch.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:12 Uhr)
 

 Marlen Amen ( 2000 ) TuS Madfeld 1912 nicht am Start  
 Anna Bake ( 2000 ) SV Wfr. Soest nicht am Start  
 Lene Polachowski ( 2000 ) SV Wfr. Soest nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 6 50 m Rücken ( männlich, 2000 - 2003 )

Jahrgang 2003  
1. Noel Nachtigall ( 2003 ) TV Geseke 1:09,31    
2. Andreas Büttner ( 2003 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:12,95    

 

Jahrgang 2002  
1. Lennart Schmied ( 2002 ) SV Aegir Arnsberg 0:55,89    

 
 Louis Opitz ( 2002 ) SV Wfr. Soest nicht am Start  

 

Jahrgang 2001  
1. Hendrik Schmied ( 2001 ) SV Aegir Arnsberg 0:42,85    
2. Lennart Nilges ( 2001 ) TV Geseke 0:48,64    
3. Kai Tüllmann ( 2001 ) TuRa Freienohl 0:49,07    
4. Leon Henrik Meiswinkel ( 2001 ) Wasserfreunde Massen 0:49,10    
5. David Schräder ( 2001 ) SV Wfr. Soest 0:52,72    
6. Niclas Luig ( 2001 ) Teutonia Lippstadt 0:57,76    

 
 Lukas Mergenschröder ( 2001 ) SV Wfr. Soest   

 DISQUALIFIZIERT:
 Der Schwimmer hat die Rückenlage verlassen.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:17 Uhr)
 

Jahrgang 2000  
1. Jan Luca Grüneberg ( 2000 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:44,23    
2. Dominik Hurtig ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:47,11    
3. Max Rienhöfer ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:48,32    
4. Alessio Murrone ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:52,29    
5. Finn Geister ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 0:53,98    
6. Marvin Loepert ( 2000 ) TuRa Freienohl 0:54,25    
7. Tobias Bittmann ( 2000 ) Wasserfreunde Massen 0:59,16    

 
 
 

Wettkampf 7 100 m Rücken ( weiblich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999  
1. Leonie Schake ( 1999 ) TuS Sundern 1:19,64    
2. Melissa Masur ( 1999 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:20,76    
3. Tamara Schein ( 1999 ) TuS Sundern 1:24,76    
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4. Celine Meyer ( 1999 ) SV Aegir Arnsberg 1:28,29    
5. Milena Jungmann ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:38,39    
6. Denise Jasper ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:42,52    
7. Sarah Wenzel ( 1999 ) Teutonia Lippstadt 1:52,23    
8. Jana Petermann ( 1999 ) Teutonia Lippstadt 2:05,97    

 
 Carina Bunse ( 1999 ) SV Marsberg 1961   

 DISQUALIFIZIERT:
 Die Schwimmerin hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25 Uhr)
 

 Laura Maise ( 1999 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 

Jahrgang 1998  
1. Justine Hornkamp ( 1998 ) SV Wfr. Soest 1:39,60    
2. Sophie Meinolf ( 1998 ) Teutonia Lippstadt 1:44,26    
3. Angelika Wuckert ( 1998 ) SV Wfr. Soest 1:53,10    

 
 Annika Berhorst ( 1998 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 Nadja Shapran ( 1998 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  

 

Jahrgang 1997  
1. Paulina Hoffmann ( 1997 ) TuS Sundern 1:22,82    

 
 Nina Eikeler ( 1997 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 nicht am Start  

 

Jahrgang 1996  
1. Maria Griggel ( 1996 ) SV Wfr. Soest 1:22,37    
2. Nina Peters ( 1996 ) SV Wfr. Soest 1:31,03    
3. Dana Cramer ( 1996 ) TV Warstein 1:43,30    

 

Jahrgang 1995  
 Anna Kaulmann ( 1995 ) TuRa Freienohl nicht am Start  

 

Jahrgang 1994  
1. Kimberley Winkler ( 1994 ) SC Neuast-Langewiese 1:21,51    
2. Alexa Eikeler ( 1994 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:22,37    

 
 
 

Wettkampf 8 100 m Rücken ( männlich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999  
1. Lennard Ahlers ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:28,66    
2. Ricky Krebs ( 1999 ) SC Neuast-Langewiese 1:37,97    
3. Adrian Bekteshi ( 1999 ) Waspo Herringen 1:40,04    
4. Kai Boie ( 1999 ) SV Marsberg 1961 1:46,82    
5. Nils Gut ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:49,73    

 
 Davin Tonero Roda ( 1999 ) Teutonia Lippstadt   

 DISQUALIFIZIERT:
 Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:38 Uhr)
 

 Mirco Eikeler ( 1999 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07   
 DISQUALIFIZIERT:
 Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41 Uhr)
 

 Nico David Schneuer ( 1999 ) Wasserfreunde Massen nicht am Start  
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Jahrgang 1998  
1. Lucas Polley ( 1998 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:17,16    
2. Björn Wolle ( 1998 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:28,20    
3. Malte Kicker ( 1998 ) Teutonia Lippstadt 1:58,48    

 

Jahrgang 1997  
1. Torben Bergmeier ( 1997 ) Waspo Herringen 1:15,51    
2. Marvin Jäger ( 1997 ) TuRa Freienohl 1:26,03    
3. Maximilian Becker ( 1997 ) SV Marsberg 1961 1:28,88    
4. Tim Mahlo ( 1997 ) SV Wfr. Soest 1:30,70    
5. Nils Meißner ( 1997 ) SV Aegir Arnsberg 1:34,72    
6. Erik Schöttler ( 1997 ) TuRa Freienohl 2:11,71    

 

Jahrgang 1996  
 Lukas Lange ( 1996 ) SC Neuast-Langewiese   

 DISQUALIFIZIERT:
 Der Schwimmer führt keine kontinuierliche 50m-Wende durch.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:46 Uhr)
 

Jahrgang 1995  
1. Leon Winkler ( 1995 ) SC Neuast-Langewiese 1:17,67    
2. Jonas Jungmann ( 1995 ) SV Wfr. Soest 1:29,47    

 

Jahrgänge 1992 u.ä.  
1. Marco Jäger ( 1992 ) TuRa Freienohl 1:11,80    

 
 
 

Wettkampf 9 100 m Lagen ( weiblich, 2000 u.ä. )

Jahrgang 2000  
1. Marie von Scheven ( 2000 ) Waspo Herringen 1:37,31    
2. Paula Piechulek ( 2000 ) SV Marsberg 1961 1:40,43    
3. Nicole Blank ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 1:41,54    
4. Lisa Marie Bamberg ( 2000 ) SV Wfr. Soest 1:42,23    

 

Jahrgang 1999  
1. Leonie Schake ( 1999 ) TuS Sundern 1:22,22    
2. Melissa Masur ( 1999 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:22,81    
3. Celine Göbel ( 1999 ) SV Marsberg 1961 1:27,48    
4. Celine Meyer ( 1999 ) SV Aegir Arnsberg 1:30,25    
5. Stina Baehr ( 1999 ) TuS Sundern 1:30,29    
6. Helena Richter ( 1999 ) TuS Sundern 1:30,44    
7. Milena Jungmann ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:34,42    
8. Amelie Hofmann ( 1999 ) TuS Sundern 1:35,95    
9. Tamara Schein ( 1999 ) TuS Sundern 1:36,75    

10. Denise Jasper ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:37,00    
 

Jahrgang 1998  
1. Lisa Piechulek ( 1998 ) SV Marsberg 1961 1:24,09    
2. Jenny Zimmermann-Vetter ( 1998 ) TuS Sundern 1:26,19    
3. Justine Hornkamp ( 1998 ) SV Wfr. Soest 1:32,40    
4. Lea Pöttgen ( 1998 ) TuS Sundern 1:32,78    
5. Sophie Meinolf ( 1998 ) Teutonia Lippstadt 1:50,90    

 
 Julie Detges ( 1998 ) Waspo Herringen nicht am Start  

 

Jahrgang 1997  
1. Alena Grünebaum ( 1997 ) TuS Sundern 1:23,26    
2. Monique Giller ( 1997 ) SV Marsberg 1961 1:24,64    
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3. Mona Stein ( 1997 ) TuS Sundern 1:25,04    
4. Marie Riedesel ( 1997 ) SV Marsberg 1961 1:28,33    
5. Sarah Haverbeck ( 1997 ) TV Warstein 1:31,29    

 
 Nina Eikeler ( 1997 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 nicht am Start  

 

Jahrgang 1996  
1. Christin Schulte ( 1996 ) TuS Sundern 1:21,70    
2. Chiara Wüste ( 1996 ) Waspo Herringen 1:24,39    
3. Ronja Düppe ( 1996 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:24,64    
4. Maria Griggel ( 1996 ) SV Wfr. Soest 1:24,97    
5. Nina Peters ( 1996 ) SV Wfr. Soest 1:32,25    

 

Jahrgang 1995  
1. Julia Kaiser ( 1995 ) TuS Sundern 1:18,07    

 

Jahrgang 1994  
1. Franziska Geise ( 1994 ) SV Marsberg 1961 1:23,83    
2. Kimberley Winkler ( 1994 ) SC Neuast-Langewiese 1:24,98    
3. Alexa Eikeler ( 1994 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:32,26    

 
 
 

Wettkampf 10 100 m Lagen ( männlich, 2000 u.ä. )

Jahrgang 2000  
1. Yannick Wallny ( 2000 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:29,83    
2. Jan Luca Grüneberg ( 2000 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:43,19    
3. Dominik Hurtig ( 2000 ) SV Wfr. Soest 1:44,73    

 
 BASTIAN Schulte ( 2000 ) TuS Sundern nicht am Start  

 

Jahrgang 1999  
1. Lennard Ahlers ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:27,33    
2. Ricky Krebs ( 1999 ) SC Neuast-Langewiese 1:34,41    
3. Mattis Grünebaum ( 1999 ) TuS Sundern 1:35,42    

 

Jahrgang 1998  
1. Lucas Polley ( 1998 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:15,03    
2. Björn Wolle ( 1998 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:29,48    

 

Jahrgang 1997  
1. Fritz Schack ( 1997 ) SV Marsberg 1961 1:15,16    
2. Yannik Kuhn ( 1997 ) Waspo Herringen 1:17,85    
3. Torben Bergmeier ( 1997 ) Waspo Herringen 1:18,67    
4. Tim Mahlo ( 1997 ) SV Wfr. Soest 1:23,02    

 

Jahrgang 1996  
1. Bastian Schulte ( 1996 ) TuS Sundern 1:23,35    

 

Jahrgang 1995  
1. Sebastian Becker ( 1995 ) SV Marsberg 1961 1:15,25    
2. Jonas Jungmann ( 1995 ) SV Wfr. Soest 1:20,84    

 

Jahrgang 1994  
1. Niklas Pöttgen ( 1994 ) TuS Sundern 1:15,31    

 

Jahrgang 1993  
1. Andreas Becker ( 1993 ) SV Marsberg 1961 1:10,50    
2. Patrick Falke ( 1993 ) TuS Sundern 1:17,89    
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Wettkampf 11 4x50 m Freistil ( mixed, 1999 - 2003 )

1. 1. Mannschaft  SV Wfr. Soest 2:34,05    
 Lennard Ahlers ( 1999 ) 0:33,95  
 Denise Jasper ( 1999 ) 1:13,81  
 Max Rienhöfer ( 2000 ) 1:54,55  
 Milena Jungmann ( 1999 ) 2:34,05  

2. 3. Mannschaft  Teutonia Lippstadt 2:47,13    
 Finn Geister ( 2000 ) 0:41,68  
 Sarah Wenzel ( 1999 ) 1:22,35  
 Davin Tonero Roda ( 1999 ) 2:08,68  
 Nicole Blank ( 2000 ) 2:47,13  

3. 1. Mannschaft 2003  TuS Velmede-Bestwig 92/07 3:02,81    
 Andreas Büttner ( 2003 ) 0:48,52  
 Lisa-Marie Schrewe ( 2001 ) 1:32,07  
 Michael Büttner ( 2000 ) 2:18,65  
 Vivian Schwering ( 2000 ) 3:02,81  

4. 2. Mannschaft Jug. B  TV Geseke 3:06,69    
 Rike Sonntag ( 2002 ) 0:51,38  
 Justus Kayser ( 2000 ) 1:43,63  
 Rebecca Laame ( 2000 ) 2:23,59  
 Lennart Nilges ( 2001 ) 3:06,69  

5. 1. Mannschaft  Waspo Herringen 3:08,92    
 Sina Kinski ( 2002 ) 0:56,70  
 Amanda Bekteshi ( 2002 ) 1:49,86  
 Niklas Kuhn ( 2001 ) 2:32,07  
 Adrian Bekteshi ( 1999 ) 3:08,92  

6. 3. Mannschaft Jug. B  TV Geseke 3:49,00    
 Luisa de Haan ( 2001 ) 0:53,54  
 Noel Nachtigall ( 2003 ) 2:04,58  
 Alina Heimann ( 2001 ) 2:52,95  
 Jan Sauermann ( 2001 ) 3:49,00  
 

 2. Mannschaft  TuS Sundern nicht am Start  
 2. Mannschaft  Teutonia Lippstadt nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 12 4x50 m Freistil ( mixed, 1998 u.ä. )

1. 1. Mannschaft  SV Marsberg 1961 2:02,41    
 Franziska Geise ( 1994 ) 0:33,47  
 Fritz Schack ( 1997 ) 1:02,50  
 Monique Giller ( 1997 ) 1:34,91  
 Andreas Becker ( 1993 ) 2:02,41  

2. 1. Mannschaft  TuS Sundern 2:03,25    
 Patrick Falke ( 1993 ) 0:29,65  
 Alena Grünebaum ( 1997 ) 1:03,35  
 Niklas Pöttgen ( 1994 ) 1:32,89  
 Julia Kaiser ( 1995 ) 2:03,25  

3. 2. Mannschaft  TV Warstein 2:21,29    
 Alexander Schnurbus ( 1995 ) 0:31,23  
 Miriam Schelte ( 1997 ) 1:12,64  
 Darius Schelte ( 1994 ) 1:45,86  
 Sarah Haverbeck ( 1997 ) 2:21,29  
 

 1. Mannschaft  Teutonia Lippstadt nicht am Start  
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Wettkampf 13 4x50 m Freistil ( weiblich, 1999 - 2003 )

1. 2. Mannschaft  TuS Sundern 2:18,19    
 Leonie Schake ( 1999 ) 0:32,65  
 Tamara Schein ( 1999 ) 1:07,73  
 Helena Richter ( 1999 ) 1:42,65  
 Stina Baehr ( 1999 ) 2:18,19  

2. 1. Mannschaft  Waspo Herringen 2:53,98    
 Serap Taskin ( 2001 ) 0:43,80  
 Milena Rogge ( 2001 ) 1:30,54  
 Anna Buschmann ( 2003 ) 2:12,30  
 Marie von Scheven ( 2000 ) 2:53,98  

3. 2. Mannschaft Jug. B  TV Geseke 3:15,84    
 Alina Heimann ( 2001 ) 0:48,07  
 Johanna Kleine ( 2002 ) 1:45,16  
 Rike Sonntag ( 2002 ) 2:36,06  
 Rebecca Laame ( 2000 ) 3:15,84  

4. 3. Mannschaft  Teutonia Lippstadt 3:21,95    
 Yasmin Beilenhoff ( 2001 ) 0:43,57  
 Hannah Krummel ( 2003 ) 1:43,39  
 Mia-Celina Sprick ( 2000 ) 2:32,42  
 Merita Marku ( 2001 ) 3:21,95  

5. 1. Mannschaft 2003  TuS Velmede-Bestwig 92/07 3:24,51    
 Annika Düppe ( 2002 ) 1:02,92  
 Lisa-Marie Schrewe ( 2001 ) 1:49,13  
 Lucy Schwering ( 2002 ) 2:40,80  
 Vivian Schwering ( 2000 ) 3:24,51  

6. 3. Mannschaft  TV Warstein 3:32,38    
 Angelina Droletz ( 1999 ) 0:43,47  
 Alexa Hölscher ( 2001 ) 1:40,78  
 Denise Kaczmarek ( 2000 ) 2:37,16  
 Sophia Raulf ( 2000 ) 3:32,38  
 

 2. Mannschaft  Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 
 
 

Wettkampf 14 4x50 m Freistil ( männlich, 1999 - 2003 )

1. 2. Mannschaft Jug. B  TV Geseke 3:47,47    
 Justus Kayser ( 2000 ) 0:50,81  
 Noel Nachtigall ( 2003 ) 2:06,72  
 Jan Sauermann ( 2001 ) 3:04,31  
 Lennart Nilges ( 2001 ) 3:47,47  
 

 1. Mannschaft  Waspo Herringen nicht am Start  
 
 
 

Wettkampf 15 4x50 m Freistil ( weiblich, 1998 u.ä. )

1. 1. Mannschaft  TuS Sundern 2:12,57    
 Julia Kaiser ( 1995 ) 0:31,20  
 Alena Grünebaum ( 1997 ) 1:04,76  
 Mona Stein ( 1997 ) 1:39,60  
 Christin Schulte ( 1996 ) 2:12,57  

2. 1. Mannschaft  TV Warstein 2:44,41    
 Vanessa Bertram ( 1994 ) 0:45,34  
 Dana Cramer ( 1996 ) 1:25,25  
 Nora Schelte ( 1997 ) 2:06,97  
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Sarah Haverbeck ( 1997 ) 2:44,41  
 
 
 

Wettkampf 16 4x50 m Freistil ( männlich, 1998 u.ä. )

 
 

Wettkampf 17 50 m Schmetterling ( weiblich, 1999 - 2002 )

Jahrgang 2001  
1. Hannah Neumann ( 2001 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:46,75    

 

Jahrgang 2000  
1. Marie von Scheven ( 2000 ) Waspo Herringen 0:48,13    
2. Lisa Marie Bamberg ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:51,13    

 

Jahrgang 1999  
1. Melissa Masur ( 1999 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:35,52    
2. Leonie Schake ( 1999 ) TuS Sundern 0:37,65    
3. Milena Jungmann ( 1999 ) SV Wfr. Soest 0:42,19    
4. Amelie Hofmann ( 1999 ) TuS Sundern 0:45,89    
5. Carina Bunse ( 1999 ) SV Marsberg 1961 0:53,82    

 
 
 

Wettkampf 18 50 m Schmetterling ( männlich, 1999 - 2002 )

Jahrgang 2001  
1. Hendrik Schmied ( 2001 ) SV Aegir Arnsberg 0:49,04    

 

Jahrgang 2000  
1. Yannick Wallny ( 2000 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:41,69    
2. Jan Luca Grüneberg ( 2000 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:42,13    
3. Max Rienhöfer ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:52,72    
4. Dominik Hurtig ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:52,85    

 
 BASTIAN Schulte ( 2000 ) TuS Sundern nicht am Start  

 

Jahrgang 1999  
1. Lennard Ahlers ( 1999 ) SV Wfr. Soest 0:40,32    
2. Ricky Krebs ( 1999 ) SC Neuast-Langewiese 0:43,18    
3. Adrian Bekteshi ( 1999 ) Waspo Herringen 0:49,45    

 
 
 

Wettkampf 19 100 m Schmetterling ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jahrgang 1998  
1. Justine Hornkamp ( 1998 ) SV Wfr. Soest 1:44,67    

 
 Angelika Wuckert ( 1998 ) SV Wfr. Soest aufgegeben  

 
 Julie Detges ( 1998 ) Waspo Herringen nicht am Start  

 

Jahrgang 1997  
1. Alena Grünebaum ( 1997 ) TuS Sundern 1:29,53    

 

Jahrgang 1996  
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1. Ronja Düppe ( 1996 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:29,44    
2. Maria Griggel ( 1996 ) SV Wfr. Soest 1:29,89    
3. Chiara Wüste ( 1996 ) Waspo Herringen 1:31,60    
4. Nina Peters ( 1996 ) SV Wfr. Soest 1:43,23    

 

Jahrgang 1995  
1. Julia Kaiser ( 1995 ) TuS Sundern 1:16,28    

 

Jahrgang 1994  
1. Franziska Geise ( 1994 ) SV Marsberg 1961 1:29,23    

 
 
 

Wettkampf 20 100 m Schmetterling ( männlich, 1998 u.ä. )

Jahrgang 1997  
1. Yannik Kuhn ( 1997 ) Waspo Herringen 1:25,20    
2. Tim Mahlo ( 1997 ) SV Wfr. Soest 1:27,63    

 
 Torben Bergmeier ( 1997 ) Waspo Herringen   

 DISQUALIFIZIERT:
 Der Schwimmer bewegt die Arme nicht über Wasser nach vorn.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:16 Uhr)
 

Jahrgang 1996  
1. Lukas Lange ( 1996 ) SC Neuast-Langewiese 1:16,10    

 

Jahrgang 1995  
1. Jonas Jungmann ( 1995 ) SV Wfr. Soest 1:34,13    

 

Jahrgang 1994  
1. Niklas Pöttgen ( 1994 ) TuS Sundern 1:15,32    

 

Jahrgang 1993  
1. Andreas Becker ( 1993 ) SV Marsberg 1961 1:09,10    
2. Patrick Falke ( 1993 ) TuS Sundern 1:20,56    

 
 
 

Wettkampf 21 50 m Freistil ( weiblich, 2000 - 2003 )

Jahrgang 2003  
1. Anna Buschmann ( 2003 ) Waspo Herringen 0:41,57    
2. Christin Schwerdt ( 2003 ) SV Aegir Arnsberg 0:55,56    
3. Frieda Decker ( 2003 ) TuS Madfeld 1912 0:56,32    
4. Hannah Krummel ( 2003 ) Teutonia Lippstadt 1:01,86    

 
 Carolin Schemme ( 2003 ) TuRa Freienohl nicht am Start  

 

Jahrgang 2002  
1. Ellen Dahlhoff ( 2002 ) SV Wfr. Soest 0:43,46    
2. Lucy Schwering ( 2002 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:49,57    
3. Rike Sonntag ( 2002 ) TV Geseke 0:50,13    
4. Amanda Bekteshi ( 2002 ) Waspo Herringen 0:52,10    
5. Sina Kinski ( 2002 ) Waspo Herringen 0:54,09    
6. Johanna Kleine ( 2002 ) TV Geseke 0:58,75    
7. Monique Heine ( 2002 ) Teutonia Lippstadt 1:01,60    
8. Annika Düppe ( 2002 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:01,67    
9. Michelle Heine ( 2002 ) Teutonia Lippstadt 1:07,64    
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 Anna Hareschko ( 2002 ) Wasserfreunde Massen nicht am Start  
 Mieke Boie ( 2002 ) SV Marsberg 1961 nicht am Start  
 Lara Loepert ( 2002 ) TuRa Freienohl nicht am Start  

 

Jahrgang 2001  
1. Hannah Neumann ( 2001 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:36,49    
2. Linda Tümmler ( 2001 ) Wasserfreunde Massen 0:41,95    
3. Yasmin Beilenhoff ( 2001 ) Teutonia Lippstadt 0:43,42    
4. Serap Taskin ( 2001 ) Waspo Herringen 0:43,64    
5. Milena Rogge ( 2001 ) Waspo Herringen 0:44,40    
6. Lisa-Marie Schrewe ( 2001 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:47,39    
7. Alina Heimann ( 2001 ) TV Geseke 0:49,31    
8. Merita Marku ( 2001 ) Teutonia Lippstadt 0:52,28    
9. Lara Peters ( 2001 ) SV Wfr. Soest 0:53,03    

10. Luisa de Haan ( 2001 ) TV Geseke 0:54,31    
11. Alexa Hölscher ( 2001 ) TV Warstein 0:58,66    

 
 Mara Kissing ( 2001 ) Wasserfreunde Massen nicht am Start  
 Amelie Fischer ( 2001 ) TuS Madfeld 1912 nicht am Start  
 Jana Hesse ( 2001 ) TV Geseke nicht am Start  

 

Jahrgang 2000  
1. Paula Piechulek ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:39,09    
2. Rebecca Laame ( 2000 ) TV Geseke 0:39,45    
3. Nicole Blank ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 0:39,54    
4. Lisa Marie Bamberg ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:41,69    
5. Vivian Schwering ( 2000 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:44,16    
6. Victoria Gröticke ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:44,19    
7. Catja Sophia Beyer ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:44,76    
8. Finnja Beilke ( 2000 ) TuS Madfeld 1912 0:45,70    
9. Marie Freude ( 2000 ) SV Marsberg 1961 0:46,23    

10. Mia-Celina Sprick ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 0:49,86    
11. Sophia Raulf ( 2000 ) TV Warstein 0:55,86    
12. Denise Kaczmarek ( 2000 ) TV Warstein 0:55,92    
13. Malin Tegetoff ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 1:02,82    

 
 Marlen Amen ( 2000 ) TuS Madfeld 1912 nicht am Start  
 Anna Bake ( 2000 ) SV Wfr. Soest nicht am Start  
 Lene Polachowski ( 2000 ) SV Wfr. Soest nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 22 50 m Freistil ( männlich, 2000 - 2003 )

Jahrgang 2003  
1. Andreas Büttner ( 2003 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:45,88    

 
 Armin Wefers ( 2003 ) Waspo Herringen nicht am Start  

 

Jahrgang 2002  
1. Lennart Schmied ( 2002 ) SV Aegir Arnsberg 0:43,80    
2. Simon Rüther ( 2002 ) Waspo Herringen 0:54,03    

 
 Louis Opitz ( 2002 ) SV Wfr. Soest nicht am Start  

 

Jahrgang 2001  
1. Hendrik Schmied ( 2001 ) SV Aegir Arnsberg 0:36,39    
2. Leon Henrik Meiswinkel ( 2001 ) Wasserfreunde Massen 0:40,57    
3. Niklas Kuhn ( 2001 ) Waspo Herringen 0:41,64    
4. Kai Tüllmann ( 2001 ) TuRa Freienohl 0:42,04    
5. Lennart Nilges ( 2001 ) TV Geseke 0:42,86    
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6. David Schräder ( 2001 ) SV Wfr. Soest 0:44,20    
7. Niclas Luig ( 2001 ) Teutonia Lippstadt 0:51,32    
8. Lukas Mergenschröder ( 2001 ) SV Wfr. Soest 0:51,39    
9. Jan Sauermann ( 2001 ) TV Geseke 1:00,07    

 

Jahrgang 2000  
1. Yannick Wallny ( 2000 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:34,90    
2. Jan Luca Grüneberg ( 2000 ) Wfr. TuRa Bergkamen 0:39,69    
3. Dominik Hurtig ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:40,75    
4. Max Rienhöfer ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:42,39    
5. Finn Geister ( 2000 ) Teutonia Lippstadt 0:42,65    
6. Alessio Murrone ( 2000 ) SV Wfr. Soest 0:42,93    
7. Michael Büttner ( 2000 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 0:44,51    
8. Marvin Loepert ( 2000 ) TuRa Freienohl 0:45,60    
9. Tobias Bittmann ( 2000 ) Wasserfreunde Massen 0:50,75    

10. Justus Kayser ( 2000 ) TV Geseke 0:54,70    
 
 
 

Wettkampf 23 100 m Freistil ( weiblich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999  
1. Melissa Masur ( 1999 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:12,42    
2. Leonie Schake ( 1999 ) TuS Sundern 1:12,53    
3. Celine Meyer ( 1999 ) SV Aegir Arnsberg 1:15,24    
4. Helena Richter ( 1999 ) TuS Sundern 1:20,88    
5. Celine Göbel ( 1999 ) SV Marsberg 1961 1:21,03    
6. Tamara Schein ( 1999 ) TuS Sundern 1:22,40    
7. Milena Jungmann ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:29,32    
8. Denise Jasper ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:32,43    
9. Angelina Droletz ( 1999 ) TV Warstein 1:34,84    

10. Sarah Wenzel ( 1999 ) Teutonia Lippstadt 1:37,92    
11. Jana Petermann ( 1999 ) Teutonia Lippstadt 1:55,22    

 
 Laura Maise ( 1999 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  

 

Jahrgang 1998  
1. Lisa Piechulek ( 1998 ) SV Marsberg 1961 1:13,42    
2. Jenny Zimmermann-Vetter ( 1998 ) TuS Sundern 1:17,95    
3. Lea Pöttgen ( 1998 ) TuS Sundern 1:22,51    
4. Justine Hornkamp ( 1998 ) SV Wfr. Soest 1:23,25    
5. Sophie Meinolf ( 1998 ) Teutonia Lippstadt 1:39,42    

 
 Mascha Hareschko ( 1998 ) Wasserfreunde Massen nicht am Start  
 Annika Berhorst ( 1998 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 Nadja Shapran ( 1998 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  

 

Jahrgang 1997  
1. Monique Giller ( 1997 ) SV Marsberg 1961 1:12,69    
2. Paulina Hoffmann ( 1997 ) TuS Sundern 1:15,02    
3. Alena Grünebaum ( 1997 ) TuS Sundern 1:15,76    
4. Marie Riedesel ( 1997 ) SV Marsberg 1961 1:16,10    
5. Mona Stein ( 1997 ) TuS Sundern 1:16,38    
6. Sarah Haverbeck ( 1997 ) TV Warstein 1:22,49    
7. Miriam Schelte ( 1997 ) TV Warstein 1:35,12    
8. Nora Schelte ( 1997 ) TV Warstein 1:39,42    

 

Jahrgang 1996  
1. Ronja Düppe ( 1996 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:11,20    
2. Christin Schulte ( 1996 ) TuS Sundern 1:13,16    
3. Maria Griggel ( 1996 ) SV Wfr. Soest 1:13,64    
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4. Nina Peters ( 1996 ) SV Wfr. Soest 1:23,08    
5. Dana Cramer ( 1996 ) TV Warstein 1:29,84    

 

Jahrgang 1995  
1. Julia Kaiser ( 1995 ) TuS Sundern 1:08,03    

 
 Anna Kaulmann ( 1995 ) TuRa Freienohl nicht am Start  

 

Jahrgang 1994  
1. Kimberley Winkler ( 1994 ) SC Neuast-Langewiese 1:12,47    
2. Vanessa Bertram ( 1994 ) TV Warstein 1:44,13    

 
 
 

Wettkampf 24 100 m Freistil ( männlich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999  
1. Ricky Krebs ( 1999 ) SC Neuast-Langewiese 1:17,97    
2. Mirco Eikeler ( 1999 ) TuS Velmede-Bestwig 92/07 1:18,27    
3. Lennard Ahlers ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:18,32    
4. Mattis Grünebaum ( 1999 ) TuS Sundern 1:19,17    
5. Kai Boie ( 1999 ) SV Marsberg 1961 1:23,57    
6. Max Schack ( 1999 ) SV Marsberg 1961 1:30,24    
7. Nils Gut ( 1999 ) SV Wfr. Soest 1:39,03    
8. Davin Tonero Roda ( 1999 ) Teutonia Lippstadt 1:57,07    

 
 Nico David Schneuer ( 1999 ) Wasserfreunde Massen nicht am Start  
 Lukas Kamela ( 1999 ) Teutonia Lippstadt nicht am Start  
 Simon Lilje ( 1999 ) TV Warstein nicht am Start  

 

Jahrgang 1998  
1. Lucas Polley ( 1998 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:07,37    
2. Björn Wolle ( 1998 ) Wfr. TuRa Bergkamen 1:19,76    
3. Bastian Diskau-Kanzelista ( 1998 ) TV Warstein 1:27,83    
4. Malte Kicker ( 1998 ) Teutonia Lippstadt 1:40,07    

 

Jahrgang 1997  
1. Fritz Schack ( 1997 ) SV Marsberg 1961 1:07,76    
2. Tim Mahlo ( 1997 ) SV Wfr. Soest 1:10,27    
3. Maximilian Becker ( 1997 ) SV Marsberg 1961 1:14,57    
4. Moritz Kamela ( 1997 ) Teutonia Lippstadt 1:15,20    
5. Nils Meißner ( 1997 ) SV Aegir Arnsberg 1:24,42    
6. Erik Schöttler ( 1997 ) TuRa Freienohl 1:40,06    

 

Jahrgang 1996  
1. Lukas Lange ( 1996 ) SC Neuast-Langewiese 1:05,36    
2. Bastian Schulte ( 1996 ) TuS Sundern 1:13,69    

 

Jahrgang 1995  
1. Sebastian Becker ( 1995 ) SV Marsberg 1961 1:03,32    
2. Leon Winkler ( 1995 ) SC Neuast-Langewiese 1:03,92    
3. Alexander Schnurbus ( 1995 ) TV Warstein 1:18,26    

 

Jahrgang 1994  
1. Niklas Pöttgen ( 1994 ) TuS Sundern 1:03,98    
2. Darius Schelte ( 1994 ) TV Warstein 1:25,54    

 

Jahrgang 1993  
1. Andreas Becker ( 1993 ) SV Marsberg 1961 1:02,00    
2. Patrick Falke ( 1993 ) TuS Sundern 1:06,12    

Seite 15 von 167. Jugend Herbst-Schwimmfest

19.11.2011file://C:\CPS\SCHWIMM.CPS\VERAN\7__JUGEN\EXPORT\PROTOKOL.HTM



 
 
 

Seite 16 von 167. Jugend Herbst-Schwimmfest

19.11.2011file://C:\CPS\SCHWIMM.CPS\VERAN\7__JUGEN\EXPORT\PROTOKOL.HTM


